folio, Thare, qui fuit Nachor. Item, j anthiphonale (sic) quod incipit, in secundo

folio, Quatinus eorum prccibus. Item, aliud anthiphonale (sic) quod incipit, in

secundo folio, Patri et Filio. Item tercium antiphonale vetus, quod incipit, in

secundo folio, premia largiatur. Item, j legendam sanctorum, que incipit, in

secundo folio, ... fices non potuerunt. Item, aliam legendam temporalem, que incipit,

in secundo folio, postquam autcm. Item, j
manuale novum, quod incipit, m

secundo folio, vis glorie Tue. Item, vetus Manuale, quod incipit, in secundo folio,

Cell enarrant. Item, j sinodum, que incipit, in secundo folio, Offerebantur. Item,

j rubium par vestimentorum, contextual cum avibus auri, et cum orfrayys de

viridi velwet. Item, j album par vestimentorum, mixtum cum purpera
(sic) colore. Item, j par viridum vestimentorum, stregulatum, cum

orfrayys de rubio tartaron, contextis cum rosis albis. Item, aliud viride par
vestimentorum, stregulatum, cum orfrayys de rubio tartaron contextis cum liliis

albis. Item, par blodium vestimentorum, cum rubiis orfrayys de tartaron con-

textis cum rosis albis. Item, j blodium par vestimentorum, cum orfrayys
de

rubio velwet. Item, rubium par vestimentorum mixtum cum Agnis Saucti

Johannis Baptiste. Item, j albam casulam stregulatam de bord helisaunder,
cum albis paruris liniis, contextis cum blodiis subligaribus. Item, par vetus

vestimentorum de linio checker. Item, j
vetus par vestimentorum de albo linio,

polimitum cum angelis. Item, j blodiam capam novam de baudekyn, mixtam
cum fioribus rubiis et albis. Item, aliam veterem capam de bord helysaunder.
Item, j superpellicium novum. Item, aliud vetus superpellicium fractum.

Item, superpellicium pro aquebajulo. Item, j tuallum de Paris checker pro
mensa Domini in die Passe. Item, iij frontella linia, polimita cum Agnis
Johannis Baptiste in medio, et iij penula (sic) cum

iij
tuallis de canvas ante-

dicta predictis frontellis pro quulibet altari. Item, j
viride frontellurn

stragulatum, ad deserviendum magno altari in Duplicibus Festis. Item, ij penulas
gulatas, videlicet

j viridem et alteram rubiam pro tuallis ad magnum altarepro
Duplicibus Festis. Item, j viride frontellurn stregulatum, quondam ordinaturn supra
magnum altare, cum anulis. Item,* ij virides ridellas stragulatas, ordinatas ad cornua

magni altaris in Festis Principalibus. Item, ix tualla pro altaribus. Item, ij
amictus

cum paruris, et
j sine parura. Item, j pecia serici, videlicet iiij folia. Item, iij

folia serici de lesere.

Item, j corporate et repositorium ;
et dubito de benediccione ejus. Item, j

tunicam blodiam serici. Item,
j vexillum nigrum pinctum cum clavibus.

tem, j ridellum de ..... f et blodio tartaron, pendens supra altare.

item, j chalonem de albo et blodio mixtum cum animalibus, ad deserviendum
"'mi summo altari in diebns festivis. Item j coopertarium (sic) blodium
mixtum cum croceo colore et albo, ad deserviendum coram summo altari in
fhebue I. tivis. Item* duo . . . . f aria serica, et ij de borde helisaunder.

'in. v fiolas stagneas. Item, j vas stagneum ad aquam benedicendam. Item,*
cerna. Item, ij asseres pro Pace, cooperti cum vitro, et j asserem stagneum, et
serem hgnium, *et

j de playster paris. Item, ij candelebra ferrea pro procession-
1,11 Item, j lectrinumpro Evangelio, et alterum lectrinum pro summo altari.

'' '" tambulum de latyn. Item, j herciam ad Tenebras candelarum Paschalium.

\i.'
: ' has been put through this" Item."

t 1 lus wind has perished,
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Item, j crucem de latyn et alteram de cupro. Item, j magnam cistam pro orna-

mentis Ecclesie, et duas bursas cum reliquiis. Item, ij manutergia pro manibus
sacerdotis. Item, j fpro corporibus mortuorum. Item, duo tintinabula

ad elevacionem Corporis Dominici. *Item, feretrum mortuorum novum. Item, j

orium cum serura. Item, j superaltare clausum in ligno, et alteram
marmoreum sine clausura ligni. Item, j velum linthium pro alta cruce tempore
Quadragesimali. Item, cistam pro sepulchro Dominico. Item, j

tabellam pictam
de Resureccione Domini. Item, j velum Quadragesimale, cum fune. *Item,

parvam ymaginem Trinitatis, de alabastre. Item, parvam yrnaginem Beate Marie,
de alabastre, vocatam Pyty. Item, j

discum cum capite Johannis Baptiste. Item,

iij . . . . pila plumbi super altare, ad firmanda tualla. *Item, j scalam, in longi-
tudine xix scallaria. Item, j

novum missale, iiicipiente secundo folio tunc vera

fiat, cum clapsis (sic) de argento et deauratis. Item, j portiforium, incipient^
secundo folio concede nos, cum j

cath'ena ferrea *et cum
j registro argenteo.*

Item, j vetus superpellicium. Item j par vestimentorum nigrorum, cum orfrays de

nigra, cum Crucifixe. Item, j par candelabrorum de latyne magnum. Item, j

parvum par Chaundelerium de latyne. Item, j palle de viridi, cum rubiis floribus,

duplicatam cum blodio carde. Item, j canope. Item, j
ridellum pro magno

altari, de nigro, cum j
Crucifixe de Blak Wosted, franged with silke. Item, j auter